[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 января 2022 года                                                                № 6
Об отмене Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров земельных участков
В соответствие со ст. 98 Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», ст. 26.3. Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 30.08.2021 г. №619 «Об утверждении положения об осуществлении муниципального земельного контроля в границах городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области», администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 31.08.2021 г. №203 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров земельных участков».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Л.В. Хоменко.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г. и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения                                В.Н. Недорезов